CALENDARIO ACCERTAMENTI LINGUISTICI
dicembre 2019-marzo 2020

Accertamenti di livello BASE: dedicati agli studenti dei CdL della Facolta di Studi Umanistici
(Conoscenza di una lingua dell’lUnione Europea, 3 cfu) e agli studenti dei CdL in Scienze Politiche e
Scienze sociali per la Globalizzazione (Accertamento di conoscenze linguistiche, 6 cfu).

Accertamenti di livello PREGREDITO: dedicati agli studenti dei CdL e dei CdLM della facolta di
Scienze Politiche Economiche e Sociali (3 cfu). Rientra in questa categoria I’Accertamento di
conoscenze linguistiche progredite — Lingue Anglo-Americane previsto dai CdL in Scienze Politiche e
Scienze sociali per la Globalizzazione.

LINGUA FRANCESE

Data Ora Luogo
10-dic = 09:00 SLAM
18-dic  09:00 SLAM
19-dic  09:00 SLAM
20-gen  09:00 CertlLab

Livello Base 21-gen  13:30 CertlLab
10-feb =~ 13:30 Certlab
21-feb = 14:00 CertlLab
05-mar  09:00 CertlLab
11-mar 09:00 CertlLab
18-dic = 15:30 SLAM
19-dic = 15:30 SLAM

Livello Progredito 22-gen  13:30 Certlab
21-feb = 14:00 CertlLab
05-mar  14:00 CertlLab

SLAM: Centro Linguistico d’Ateneo SLAM, Via Santa Sofia 11
CertLab: Via G. Colombo 46, aula 700



LINGUA INGLESE/LINGUE ANGLO-AMERICANE

Data
10-dic
10-dic
18-dic

Livello Progredito 19-dic
22-gen
10-feb

05-mar

Ora
14:00
15:30
14:00
14:00
16:30
16:30
12:00

SLAM: Centro Linguistico d’Ateneo SLAM, Via Santa Sofia 11

CertLab: Via G. Colombo 46, aula 700

LINGUA SPAGNOLA

Data
10-dic
18-dic
19-dic

20-gen

20-gen

Livello Base 21-gen
21-gen

10-feb

21-feb

05-mar

11-mar

18-dic

19-dic

Livello Progredito 19-dic
22-gen

21-feb

05-mar

Ora
10:30
10:30
10:30
10:30
12:00
15:00
16:30
15:00
10:30
10:30
10:30
12:00
12:00
17:00
15:00
15:30
15:30

SLAM: Centro Linguistico d’Ateneo SLAM, Via Santa Sofia 11

CertLab: Via G. Colombo 46, aula 700

Luogo
SLAM
SLAM
SLAM
SLAM
CertlLab
CertlLab
CertlLab

Luogo
SLAM
SLAM
SLAM
CertlLab
CertlLab
CertlLab
CertlLab
CertlLab
CertlLab
CertlLab
CertlLab
SLAM
SLAM
SLAM
CertlLab
CertlLab
CertlLab



LINGUA TEDESCA

Data
10-dic
22-gen
Livelli Base e Progredito
21-feb

11-mar

SLAM: Centro Linguistico d’Ateneo SLAM, Via Santa Sofia 11
CertlLab: Via G. Colombo 46, aula 700

Ora
12:00
13:30
12:00
12:00

Luogo
SLAM
Certlab
Certlab
Certlab



